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News from Saab 7 maj 2026 

 

 

Saab lanserar ny ammunitionstyp 

för granatgeväret Carl-Gustaf 

 
Saab har lanserat en ny ammunitionstyp med 

pansarvärnsförmåga för granatgeväret Carl-Gustaf. 

Lanseringen skedde i maj i Karlskoga samband med 

uppvisningsskjutningar inför kunder.  

 
Den nya ammunitionstypen, HEAT 758, är utvecklad för att bekämpa bepansrade 

fordon som är utrustade med explosivt reaktivt pansar vilket används i allt högre 

uträckning på slagfältet idag. HEAT 758 är tandemladdad med en förpenetrator 

som neutraliserar det explosivt reaktiva pansaret på utsidan av fordonet. Detta 

gör det möjligt för den primära verkansdelen att sedan slå igenom fordonets 

tjocka pansar. Den primära laddningen kan penetrera upp till 700 millimeter 

pansar vilket möjliggör bekämpning även av de tyngsta bepansrade fordonen 

som finns på slagfältet idag.  

Saab har fått en order på HEAT 758 från en ej offentliggjord kund som sedan 

tidigare är användare av Carl-Gustaf.    

- Den nya granaten till Carl-Gustaf är vår respons på den ökade användningen av 

explosiva reaktiva pansar på slagfältet. Med HEAT 758 fortsätter vi att utveckla 

vårt erbjudande för att skydda soldater från det hot som bepansrade fordon utgör, 

säger Michael Höglund, chef för Saabs affärsenhet Ground Combat.  

HEAT 758 använder Saabs Firebolt-teknologi som möjliggör kommunikation 

mellan granat, vapen och riktmedlet FCD 558. Detta gör soldatens uppgift 

enklare och ökar träffsannolikheten. 

 

Saab är ett ledande försvars- och säkerhetsföretag med uppdrag att hjälpa nationer att skydda sin 

befolkning och bidrar till trygghet för människor och samhällen. Med 28 000 talangfulla medarbetare 

utvecklar Saab teknik och lösningar för en säkrare och mer hållbar värld. Saab utvecklar, tillverkar och 

underhåller avancerade system inom flygteknik, vapen, ledningssystem, sensorer och 

undervattenssystem. Saab har sitt huvudkontor i Sverige men en global verksamhet där Saab är en 

del av många nationers försvarsförmåga. 
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